

---

## Pachet articole diverse

I.D.: 72296814

---

Data publicarii	16.08.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.861,75 RON - 3.861,75 RON

---

Descriere: Dosar plastic buc 150 0,60 90,00 Marker perm. Centropen N buc 6 1,85 11,10 Banda corectoare buc 8 4,35 34,80 Decapsator buc 6 4,75 28,50 File plastic A4 buc 2 9,00 18,00 Dosar sina buc 150 0,65 97,50 Kit tastatura+mouse USB Trust buc 1 59,00 59,00 Clips 25mm cut 5 2,45 12,25 Sfoara bumbac buc 5 3,90 19,50 Capse 24/6 cut 40 1,00 40,00 Plase 25x35cm, 50/set mici set 200 9,00 1800,00 Plase 27x45cm, 50/set mijlocii set 100 14,50 1450,00 Baterie LS 14250 3,6V, Litiu Saft buc 6 29,80 178,80 Cutter mare buc 5 1,50 7,50 Baterie Varta AA buc 4 1,85 7,40 Baterie Varta AAA buc 4 1,85 7,40-2760,2837

---